
Sdružení hasičů Čech, 

Moravy a Slezska 

okresu Ústí nad Labem 
Dobětická 2333/10, 400 01, Ústí nad Labem, tel. 475 201 464 

POZVÁNKA NA SOUTĚŽ 
Plamen – 1.kolo 

 

Termín:   12. 5. 2024 

Místo:  Zadní hřiště TJ Svádov 

Čas prezence:  11:30 – 11:50 

Zahájení soutěže:  12:00  

Kategorie:   mladší + starší žáci 

Disciplíny:   požární útok CTIF 

- Výjimky z pravidel pro kategorii mladší: 

• minimální počet závodníků je 7. 

• při útoku CTIF pro všechny pumpuje místo čísel 3 a 5 vždy dospělá osoba. 

• V případě, že družstvo postaví čísla 3 a 5, tak tato čísla řádně zdolávají celou trasu, 

během pumpování stojí vedle džberové stříkačky, po nastříkání jejich terče 

dokončují řádně disciplínu. Chyby čísel 3 a 5 nebudou však hodnocena. 

Přihlášení: elektronicky https://forms.gle/4oNXPPr3KZmiAwVK9 

nejpozději 6. 5. 2024 

Doprava:  na vlastní náklady jednotlivých SDH 

Pitný režim a strava: vlastní, na místě stánek s občerstvením 

Jedná se o 1 z disciplín hry Plamen – samostatně se nevyhodnocuje. Družstva 

mohou po odběhnutí odjet. O startovním pořadí rozhodne pořadí přihlášení – 

kdo se přihlásí dříve, může odjet dříve.  

Každé družstvo je povinno dát minimálně 1 člena do týmu rozhodčích nebo 

technické čety - Může být dorostenec, pomocný vedoucí, dospělý, který 

pomáhá s dětmi nebo i rodič. 

 

Tomáš Mikšovský 

starosta SH ČMS okr. Ústí n. L. 

https://forms.gle/4oNXPPr3KZmiAwVK9

